



ESİN GÜRAL ARGAT KOÇ'UN LİSTESİNDE

Fenerbahçe Kulübü başkanlığına yeniden aday olan Ali Koç'un yönetim kurulu listesinde KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkan Vekili **Esin Güral Argat** da yer aldı. 2021 Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilen Güral Argat'ın sorumluluğundaki Fenerium, bu dönemde büyük başarılarla imza attı. **8'DE**

ESİN GÜRAL ARGAT KOÇ'UN LİSTESİNDE

Fenerbahçe Kulübü başkanlığına yeniden aday olan Ali Koç'un yönetim kurulu listesinde KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkan Vekili **Esin Güral Argat** da yer aldı. 2021 Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilen Güral Argat'ın sorumluluğundaki Fenerium, bu dönemde büyük başarılarla imza attı.



Fenerbahçe Kulübü başkanlığına yeniden aday olan Ali Koç'un yönetim kurulu listesi netleşti. Ali Koç'un 21 kişilik yönetim kurulu listesinde **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı**, Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkan Vekili **Esin Güral Argat** da yer aldı. 2021 yılında Fenerbahçe Spor Kulübü Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilen **Esin Güral Argat**, Fenerbahçe Spor Kulübü'nün Fenerium'dan Sorumlu Yönetim Kurulu Üyeliği görevini üstlendi.

GÜRAL ARGAT YÖNETİMİNDE EN YÜKSEK CİROYA ULAŞILDI

Fenerium Yönetim Kurulu Başkanlığında çok önemli başarılarla imza atan başarılı İş İnsanı **Esin Güral Argat** ile Fenerbahçe Kulübü'nün taraftar mağazası Fenerium, gerek toplumsal fayda gerek sosyal projeler gerekse de iş-hizmet-ürün anlamında ile muazzam gelişmeler kaydetti. **Esin Güral Argat** ve ekibinin çabaları ile Fenerium

2022 yılında adette yüzde 9.5, ciroda yüzde 107 büyüye-
rek tarihinin en yüksek satış adedine ve cirosuna ulaştı.

FENERIUM 4 YILDIZLA ÖDÜLENDİRİLDİ

2023 yılının sonunda Türkiye Kalite Derneği tarafından bu yıl 32.'si düzenlenen Türkiye Mükemmellik Ödülleri Töreni'nde Üstün Performansta Yetkinlik dalında 4 yıldız ile ödüllendirilen Fenerium, Türkiye ve Avrupa'da bu ödülü alan ilk taraftar mağazacılığı markası oldu. Fenerbahçe Kulübü olağan seçimli genel kurulu 30-31 Mayıs'ta çoğunluk sağlanamazsa 8-9 Haziran'da yapılacak. Seçimde Ali Koç, Aziz Yıldırım ile başkanlık için yarışacak.

**M. RIDVAN
CEBECİOĞLU**





'GİRİŞİMCİLİK CESARET VE SABIR İSTER'

KUTSO Girişimcilik Söyleşileri kapsamında Devlet Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerine seslenen **TOBB** Kütahya Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Üyesi ve Kütahya ADS Şeker Firma Sahibi Ayşe Sülün Ziypak, Girişimciliğin cesaret, sabır ve yenilikçilik gerektirdiğini vurguladı.



Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) tarafından yürütülen "Girişimcilik Projesi" kapsamında, Devlet Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde öğrencilere yönelik "KUTSO Girişimcilik Söyleşileri" düzenlendi. Etkinlikte, rol model kadın girişimci **TOBB** Kütahya Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Üyesi ve Kütahya ADS Şeker Firma Sahibi Ayşe Sülün Ziypak, girişimcilik konusundaki deneyimlerini ve başarı hikayesini paylaştı.

'HEDEFLERİNİZDEN VAZGEÇMEYİN'

Söyleşide öğrencilere kendi girişimcilik serüvenini anlatarak, iş dünyasında karşılaştığı zorlukları ve bu zorlukları nasıl aştığını aktaran Ayşe Sülün Ziypak, Girişimciliğin cesaret, sabır ve yenilikçilik gerektirdiğini vurgulayarak öğrencilere hedeflerinden vazgeçmemeleri ve sürekli olarak kendilerini geliştirmeleri gerektiği mesajını verdi. Söyleşi boyunca öğrencilerin girişimcilik hakkında merak ettiği soruları yanıtlayan Ziypak, genç girişimcilere yönelik önemli ipuçları ve tavsiyelerde bulundu. KUTSO'nun "Girişimcilik Projesi" kapsamında öğrencilerin girişimcilik konusunda motivasyonlarını artırmayı ve ilham kaynağı almalarını amaçlayan etkinlik, yoğun ilgi gördü. **KUTSO**



“KUTSO GİRİŞİMCİLİK SÖYLEŞİLERİ”BÜYÜK İLGİ GÖRÜYOR

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) tarafından yürütülen “Girişimcilik Projesi” kapsamında, Devlet Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde öğrencilere yönelik “KUTSO Girişimcilik Söyleşileri” düzenlendi. Etkinlikte, rol model kadın girişimci **TOBB** Kütahya Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Üyesi ve Kütahya ADS Şeker Firma Sahibi Ayşe Sülün Ziyapak, girişimcilik konusundaki deneyimlerini ve başarı hikayesini paylaştı. Ayşe Sülün Ziyapak, söyleşide öğrencilere kendi girişimcilik serüvenini anlatarak, iş dünyasında karşılaştığı zorlukları ve bu zorlukları nasıl aştığını aktardı. Girişimciliğin cesaret, sabır ve yenilikçilik gerektirdiğini vurgulayan Ziyapak, öğrencilere hedeflerinden vaz-

geçmemeleri ve sürekli olarak kendilerini geliştirmeleri gerektiği mesajını verdi. Öğrenciler, söyleşi boyunca Ziyapak’a çeşitli sorular yönelterek girişimcilik hakkında merak ettiklerini öğrenme fırsatı buldu. Ziyapak, ayrıca genç girişimcilere yönelik önemli ipuçları ve tavsiyelerde bulundu. Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği etkinlik, onların girişimcilik konusunda motivasyonlarını artırdı. KUTSO’nun “Girişimcilik Projesi” kapsamında düzenlenen bu tür etkinlikler, gençlerin girişimcilik dünyasına adım atmalarını teşvik etmek ve onlara rehberlik etmek amacıyla gerçekleştiriliyor. Bu söyleşiler, gençlerin girişimcilik konusundaki farkındalıklarını artırmak ve onlara ilham kaynağı olmak açısından büyük önem taşıyor. **HABER MERKEZİ**

ODALARIN VE BORSALARIN ŞEHİRLERE KATKISI BÜYÜK

KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Arga**, Meclis Başkanı Harun Yurdagül ve Genel Kurul Delegeesi Ahmet Yıldırım Yazaroğlu'nun katıldığı **TOBB** 80. Genel Kurul Toplantısında konuşan **TOBB** Başkanı M. **Rifat Hisarcıkloğlu**, oda-borsaların projeleriyle şehirlere büyük katkılar sağladığını dile getirdi.

Türkiye **Odalar ve Borsalar Birliği**'nin (**TOBB**) 80. Genel Kurul Toplantısı, **TOBB** ETÜ'de gerçekleştirildi. **TOBB** Başkanı M. **Rifat Hisarcıkloğlu**'nun ev sahipliği yaptığı

toplantıya, KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Arga**, Meclis Başkanı Harun Yurdagül ve Genel Kurul Delegeesi Ahmet Yıldırım Yazaroğlu katıldı.

YAPISAL REFORMLAR İÇİN BİR FIRSAT

Toplantıda komisyonlar sunum yaptı ve Hisarcıkloğlu, yıl boyunca gerçekleştirilen faaliyetler ile iş dünyasının gündemindeki konulara değindi. Küresel ekonomik gelişmelerden bahseden Hisarcıkloğlu, Türkiye'nin de ekonomik ve askeri açıdan güçlü olması gerektiğini ayrıca, seçim sonrası dönemin yapısal reformlar için bir fırsat olduğunu belirtti. **TOBB**'un gerçekleştirdiği projelerden bahseden Hisarcıkloğlu, TOGG'un başarılarından da bahsetti. Dijital ve yeşil dönüşümün önemini vurgulayan ve Türkiye'nin bu alanda adımlar atması gerektiğini ifade eden Hisarcıkloğlu, Türkiye'nin güçlü bir ekonomik yapıya ve daha sağlam bir hukuk sistemine sahip olması gerektiğini belirtti. **TOBB**'un uluslararası başarıları ve oda-borsaların projeleriyle şehirlere büyük katkılar sağladığını dile getirdi. **KUTSO**



KUTSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI ESİN GÜRAL ARGAT, ULUSAL BASIN MENSUPLARINI AĞIRLADI

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı **Esın Güral Argat**, ulusal basın mensuplarını odamızda ağırlayarak konuların ele alındığı bir basın toplantısı gerçekleştirdi. Toplantıya, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Emin Yüce, Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Melih Aslan ve Zafer Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Kutlu Eser de katılım gösterdi.

Görüşme sırasında,

KUTSO'nun yürüttüğü çalışmalar, Kütahya'nın mevcut ekonomik durumu ve şehrin sahip olduğu turizm potansiyeli hakkında kapsamlı bilgiler paylaşıldı. Başkan **Esın Güral Argat**, Kütahya'nın tarihi ve kültürel zenginliklerinin turizm açısından büyük fırsatlar sunduğunu belirterek, bu potansiyelin değerlendirilmesi amacıyla yürütülen projeler ve faaliyetler hakkında detaylı bir bilgilendirme yaptı. Toplantıda ayrıca, KUTSO'nun

ekonomik kalkınma ve sürdürülebilir büyüme hedefleri doğrultusunda gerçekleştirdiği girişimler ve projeler de ele alındı. Zafer Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Kutlu Eser, ajansın Kütahya'ya yönelik destekleri ve ortak projeleri hakkında bilgi verirken, Kütahya'nın bölgesel kalkınma stratejilerine katkılarını vurguladı. Görüşmenin sonunda basın mensuplarının soruları yanıtlandı.

HABER MERKEZİ



KUTSO İLE İŞKUR ARASINDA PROTOKOL İMZALANDI

KADIN İSTİHDAMINI ARTIRCAK ADIM

KUTSO ve İŞKUR arasında imzalanan protokol anlaşması ile kadın istihdamını artırma ve iş gücü piyasasının ihtiyaçlarını karşılama yolunda önemli bir adım atıldı.



Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) ile Kütahya Çalışma ve İş Kurumu (İŞKUR) arasında tüm sektörlerde ihtiyaç duyulan nitelikte kadın işgücünün temin edilerek kadın istihdamının artırılması amacıyla protokol imzalandı. Bu iş birliği kapsamında, KUTSO'ya üye

işletmeler, İŞKUR'un sunduğu istihdam hizmetlerinden, aktif işgücü hizmetleri kapsamındaki kurs ve programlardan, iş ve meslek danışmanlığı hizmetlerinden, iş kulübü faaliyetlerinden, işe yerleştirme hizmetlerinden ve mevcut istihdam teşviklerinden faydalanabilecek.

ÖNEMLİ BİR ADIM ATILDI

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası ve Kütahya Çalışma ve İş Kurumu, bu iş birliği ile kadın istihdamını artırma ve iş gücü piyasasının ihtiyaçlarını karşılama yolunda önemli bir adım attı. Protokol, Kütahya'daki tüm sektörlerde nitelikli kadın iş gücünün artmasına ve bölgenin ekonomik kalkınmasına katkı sağlayacak.